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هبعِوُاْ  لْمِ كَآفهةً وَلاَ تتَ ياَ أيَُّهَا الهذِينَ آمَنوُاْ ادْخُلوُاْ فِي الس ِ

بيِن     خُطُوَاتِ الشهيْطَانِ إنِههُ لكَُمْ عَدوٌُّ مُّ

 قاَلَ النهبِىُّ عَليَْهِ السهلامَُ: لاَ ضَرَرَ وَلاَ ضِرَارَ 
 

BARIŞ DİNİ İSLAM 

Aziz Müminler! 

Efendimiz Hz Muhammed (sav) 

Medine’ye hicret ettiğinde oranın ismi Yesrib idi. 

Yesrib, anlamında da ihtiva ettiği gibi kargaşanın, 

savaşların, çatışmaların çok olduğu bir yerdi. 

Efendimiz o şehri, medeniyet şehri anlamında 

Medine olarak değiştirdi. Orada barış, kardeşlik 

ve huzuru tesis etti. İslamiyet hâkim olduğu yerde 

can, mal, namus, akıl ve din güvenliğini sağladı. 

Aile kurumunu güçlendirdi, zayıfları himaye etti, 

haksızlıklara engel oldu. Yüce Rabbimiz güzel 

ahlak için şöyle buyurur: "İyilikle kötülük eşit 

olmaz. Sen, en güzel bir tarzda(kötülüğü) 

uzaklaştır; o zaman, (görürsün ki) seninle 

onun arasında düşmanlık bulunan kimse sanki 

sıcak bir dost (un) oluvermiştir." 1 

Günümüz dünyasında ise teknoloji çok 

ilerledi. Kitle iletişim araçları çok büyük bir 

ilerleme kaydetti. Güvenlik tedbirleri üst 

seviyelere çıktı. Ancak insanların huzuru aynı 

oranda artmadı. Aksine stresler arttı.  

Dünyalık güç ve çıkar çekişmeleri artarak 

devam ediyor. Ölçüsünü vahiyden almayan 

sistemler, çıkarları uğruna kutsal değerlerimizi 

harcıyor. İslam’ın yüce değeri olan cihadı en 

uzağı olan terörle eşleştirmeye; barış ve huzuru 

korku, kaygı ve endişe olarak tanıtmaya çalışıyor. 

Ellerindeki medya ve iletişim araçlarını İslam 

karşıtlığını arttırmak için sonuna kadar 

kullanıyor.  

Muhterem Kardeşlerim! 

Peygamberin yaşadığı dönemde en cahil 

ve eğitimsiz insanları kısa sürede 

medenileştirebilen İslam, bugün yeterince 

anlatılamamaktadır.  

Bir taraftan da İslam adına çıkarılan 

anarşi, masum insanları haksız yere öldüren 

kişiler, İslam’a büyük zararlar vermektedir. Allah 

tek bir kişiyi öldürmenin, tüm insanları öldürmek 

kadar ağır bir suç olduğunu haber vermiştir. 

Allah'ın sınırlarını koruyan bir insanın değil 

binlerce masum insanı katletmek, tek bir insana 

bile zarar verme ihtimali yoktur. Buna rağmen din 

adına bu cinayetleri işleyenler, adaletten kaçarak 

cezadan kurtulacağını sansalar da, öldükten sonra, 

ahirette Allah'ın huzurunda verecekleri hesaptan 

asla kaçamayacaklardır. Fesadı yeryüzünde 

yayanlar,  yaptıklarının hesabını vereceklerdir.  

İşte bu nedenle ölümlerinin ardından Allah'a 

hesap vereceklerini bilen müminler, Allah'ın 

sınırlarını korumakta büyük bir titizlik gösterirler. 

Yaratıcıyı tanımak, dürüstlük, alın teri ile 

kazanmak ve şükretmek, gerçekleri olduğu gibi 

göstermek, güven ve huzurun teminatı olan 

İslam’ı olduğu gibi tanımak ve tanıtmak günümüz 

insanlığının sınavı oldu.  

Kardeşlerim! 

Yüce dinimizin, güvenlik ve asayiş 

konusundaki ayetleriyle hutbemizi bitirelim: 

"Kim bir nefsi, bir başka nefse ya da 

yeryüzündeki bir fesada karşılık olmaksızın 

(haksız yere) öldürürse, sanki bütün insanları 

öldürmüş gibi olur. Kim de onu (öldürülmesini 

engelleyerek) diriltirse, bütün insanları 

diriltmiş gibi olur. Andolsun, elçilerimiz 

onlara apaçık belgelerle gelmişlerdir. Sonra 

bunun ardından onlardan birçoğu yeryüzünde 

ölçüyü taşıranlardır." 2  

Ey iman edenler, hepiniz topluca "barış 

ve güvenliğe" girin ve şeytanın adımlarını 

izlemeyin. Çünkü o, size apaçık bir 

düşmandır3. 

                                                            
 
1 Fussilet, 41/34. 
2 Maide, 5/32. 
3 Bakara, 2/208.  
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